emendel, vel, si magis sibi videalur expe-

diens ,
priori vel vicario praediciis , ul

corrigal, poierii inlimare. Priorissae eliam

eril oHicinm solicile Kcclesiam visitare,

caeleras eliam soiores excilare ad obser-

vanliam regnlarein, diligeriler eliam per

se ipsan), el alias ipiibiis impone!, obser-

vare qiiod in incessii, slalii ei babitii niliil

per alicpiani consororem lial, qiiod cniiis-

qiiam nierilo iiiibare possit aspeclum
;

praecipiie lamcn allendat ni sorores ciim

qiioqiiam viro , ciiiiiscnmqne condilionis

exislal, familiarilalem non conlrabanl
,

maxime inniores, nisi forsan lalis vir so-

rori illi atlingat infra terliiim consangiii-

nilalis gradtim ad longius, cum hoc qiiod

sii bonac vitae el famae.

Gap. XIX.

§ 21. Si quis iiolalns fiieril de aliqua

faniiliarilale snspecla , el ler admonilus
|

|ier praelaliim , .si non se emendaveril
,

excliidalnr ad lempiis a capilnlo el con-

sorlio caelerornm confralrnm, el, de Con-

silio discreloriim , ab ipsornm penilus

coiisorlio pnblice excludalnr, nec admil-

lalnr de caelero, nisi cnm fralribiis om-
nibus videalur esse correclns. Ileni, si quis

confratri vel alteri cuiciimqne opprobriiim

dixerii, qnod sonare infamiam videalur,

ani ex ira qnempiam percnsseril, vel ad

locnm sibi prolilbilnm ire praesumpseril,

seii inobedienliam (|namcumque commise-

rit,aul eliam ()raeIato mendacinm ex indu-

stria dixisse depreliensns fneril,al»stinentia

panis et aqnae, vel excliisione a capitulo

ani eliam consorlio aliorum fralrnm, plus

vel minus, secundiim conditionem per-

sonae el exigenliam delicii, graviiis cor-

rigalnr. Ilem, si quis commiseril pecca-

Inni carnale, lalis, de Consilio maioris parlis

professornm fralernilalis illiiis loci, se-

ciindiiin exigenliam culpae el condilionem

personac, graviiis vel levins pnnialnr, sic

lamen qnod sii caeteris in exempliim:

qnam |)iinilionem si ferre recnsaveril ,

de Consilio discrelorum de Ordine exjiel-

laliir. (;irca sorornm correclionem, illud

idem voUimns in omnibus observari.
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Gap. XX.

Consregiiliniii-

lius rncii&e quo-

hbi'l ili erdesia

FF. Scrvcnnn

et suhnirtiiia-

lione f;nicr,ili

Ordinis:

priorissìie dis-

p&ns.-indi ;ib ab-

stlneiitiis fjrul-

§ 22. Ili (|iioIìIh'1 aiilem mouse soriiel,

ceri.-» die ci liora, per su|)r;ulicU)S ihìoil's

\c\ vicaiios ad Kcclcsiam rialium Ser-

vonim Sanclne M;iiia(! roiivocerilur l'ra-

Ircs oiiiiK's Cdiilìaltiae inacdiclat', veihiim

Dei e( eliani inissain , si lima compelciis

fiierii, paiiler audilmi, et lune |>ei' ipsos

piiores vel vicarios ijisis legalui' Rcgida

isla et exfionaliir , ae de a|>eiidis fratres

infoi iiiPiil , et negligenles coniganl ci

emendent
,

|iioiit , seeiinduin Deiini el

islam vivendi fonnam, viderinl expediie.

In quolibet etiam mense
,
piima sexta

feria , soioies ad Ecclesiam liiiiiismodi

eonvenianl, similiter veilmm Dei et mis-

sam communiler audilnrae, quilins etiaiii

legalur liaer Regula el exponalnr, de suis

(|ue excessilnis coiriganliir ut supia. Vo-

liinins qnod in qnalibet civilate et terra,

libi fuerint fralres et sorores confralriae

huiusmodi, lialieant in correclorem vel

vicarinm aliquem idonouin fratreni sa-

eerdolem ile Ordine praedicto, queiii po-

stulaverint a prioribiis praefulis, aut (pieni

ipsi priores vel vicarii, perse vel per alios,

eis assignaie decreverinl. Voienles in-

super el slatiienles universos fratres et

sorores huiusmodi confralriae, ubiciimqne

existanl , direclioiii et correctioni ipsius

generalis vel prioris piovincialis, prò eo-

ruindeni ampliori conservalione et pro-

motione tolaliler subiaeere, (|(iaiilMni ad

illa videlieet, qiiae eorunideiii vivendi nio-

duni el formam concernere dignoscunlur.

Gap. XXI.

§ 23. Gorrector fralernilatis cum fia-

Iribiis, et priorissa cuin sororibus suis,

cum vicario eis deputato , cuiii i|)sis in

abstinentiis, ieiuniis et ausleiilalibus aliis

in snpradiclis capitiiiis conlenlis, ex causa

legitima, cum expeiiire vidciiiii, poleiunt

dispensare.

Gap. XXII.

§ 24. Deinum, (lueniadmodum in con-

stilulionibus Ordinis S. Augiistini conti-

netur, ileni volumus et oidinamus quod
in isla Regula seii l'orina vivendi liabealur,

videlicel ipiod, praeler divina et Ecclesiae

praecepta alijue statuti in ea contenta,

in reliqiiis huiusmodi regiilae conslitu-

lioiiibus sive ordmatioiiibiis fratres el

sorores ad ciilpam nullatenus obligentur,

sed solimi ad poenaiii, qiiae, cum a prae-

lalo vel generali conliiiget , ex quavis

Iransgressione, iin()oni, per Iransgresso-

rem huniiliter et proniple suscipiatur, et

eliam opere perlicialiir, coojierante gratia

Domini Rcdemploiis nostri lesu Ghristi,

qui cum Kilre el Spiritu Saiicto vivit el

regnai Deus per omnia saecnla saeculo-

riiin. Amen.
Nulli ergo oinnino lioininum etc.

Daliini Roniae apiid S. Petriim, deci-

moseptimo kaleiidas aprilis
,

pontiCicalus

nostri anno se|)linio.

Dal. die 16 martii l-12i, ponlif. anno vii.